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Nasdaq OMX -markkinainformaatiosopimus

Yleisen Nasdaq OMX -verkkotilaajasopimuksen tiivistelmä

A. Tilaajalle

Tietojen tilaajien on allekirjoitettava NASDAQ OMX Group, Inc:n, jäljempänä ”NASDAQ OMX”, tilaajasopimus, jäljempänä ”sopimus”, tai vastaava asiakirja 
vastaanottaakseen tietoja (katso määritelmä kohdasta 12). Vaikka kaikki ehdot ovat tärkeitä, NASDAQ OMX pyytää kiinnittämään erityistä huomiota 
seuraaviin edellytyksiin. Lisätietoja on luettavissa jokaisen edellytyksen lopussa mainituista kohdista.

Käyttöä ja luovutusta koskevia rajoituksia: Tilaaja, jäljempänä ”tilaaja”, ei saa tarjota eikä luovuttaa muille pääsyä tässä kuvattuihin tietoihin, jäljempänä 
”tiedot”. Tiedot ovat käytettävissä ainoastaan ei-ammattimaisten tai ammattimaisten tilaajien (Yhdysvalloissa) ja yritys- tai yksityistilaajien (muualla kuin 
Yhdysvalloissa) määritelmien mukaisesti. [kohta 12]

Useimmat vahinkotyypit on jätetty korvausten ulkopuolelle, ja muitakin vahinkoja on rajoitettu: NASDAQ OMX ei ole vastuussa kaupan tappioista, 
menetetyistä tuotoista eikä satunnaisista, epäsuorista tai muista välillisistä vahingoista, vaikka tiedot eivät olisikaan ajan  tasaisia tai virheettömiä. Muut 
(mahdolliset) vahingot on rajattu (sopimuksellisesti, oikeudenloukkauksen perusteella tai muulla tavoin) ehdottomasti enimmäismäärään. [kohdat 6 ja 7]

Mitään välillisiä tai lakisääteisiä takuita tai velvoitteita ei ole: kaikki (mahdolliset) takuut ja velvoitteet on suljettu soveltamisalan ulkopuolelle. Mitään 
nimenomaisia takuita ei anneta kohtuullisia keinoja koskevaa rajoitettua takuuta lukuun ottamatta. Osakekurssit eivät välttämättä ole ajantasaisia eivätkä 
tarkkoja. [kohta 7]

Tilaaja sitoutuu korvaukseen: tilaaja maksaa NASDAQ OMX:lle korvauksia ja suojaa NASDAQ OMX:n kaikilta mahdollisilta vaatimuksilta tai menetyksiltä, 
(jotka on kuvattu kohdassa 9 ja) jotka johtuvat siitä, että tilaaja on rikkonut sopimusta tai loukannut ulkopuolisten teollisoikeuksia tai että ulkopuolinen on 
pannut vireille oikeudenkäynnin, joka liittyy siihen, miten tilaaja käyttää tai vastaanottaa tietoja. [kohta 9]

Ilmoitukset, muutoksista ilmoittaminen. Kaikki tämän sopimuksen nojalla kirjallisesti annettavat ilmoitukset ja muu viestintä on (laskuja lukuun ottamatta) 
osoitettava allekirjoittaneille tai vaihtoehtoisesti seuraavissa alakohdissa a ja b mainituille henkilöille.  Ilmoitukset katsotaan asianmukaisesti tehdyiksi, (i) kun 
osapuolet ovat vastaanottaneet ne tosiasiallisesti (tai kieltäytyneet ensimmäisen kerran vastaanotosta), (ii) kun ne on vastaanotettu todistettavasti (tai niiden 
vastaanotosta on kieltäydytty ensimmäisen kerran), sikäli kuin ne on lähetetty kirjattuna ja vastaanottotodistuksella varustettuna lähetyksenä tai muulla 
lähetystavalla, josta saadaan tosiasialli  sesti allekirjoitettu toimituskuitti, seuraavissa osoitteissa tai muussa osoitteessa, jonka sopimuspuoli myöhemmin 
ennalta ilmoittaa kirjallisesti toiselle sopimuspuolelle tai jäljempänä tarkoitetuille sopimuspuolille, tai (iii) kun ilmoitus tai muu viesti on asetettu nähtäväksi 
NASDAQ Trader -sivustoon tai sen seuraajaan. Mikäli sähköpostiosoite on ilmoitettu, NASDAQ OMX voi edellä mainittujen sijasta lähettää ilmoituksen tai 
viestin jakelijalle sähköpostitse alakohdassa (a) mainittujen henkilöiden sähköpostiosoitteisiin tai muuhun vastaavaan sähköpostiosoitteeseen tai henkilöille, 
jotka jakelija ennalta ilmoittaa kirjallisessa viestissä jäljempänä kuvatulla tavalla. Toimittamalla sähköpostiosoitteen jakelija hyväksyy sen, että mikä tahansa 
NASDAQ OMX:n jakelijan palveluntarjoajalta tai internet-tietokonepalvelimelta saama viesti, joka todistaa sähköpostiviestin vastaanoton, katsotaan 
todisteeksi siitä, että jakelija on vastaanottanut viestin. Jollei jakelija näe tai pysty tulostamaan koko viestiä tai osaa siitä, jakelija hyväksyy, että jakelijan 
velvollisuus on ottaa yhteyttä NASDAQ OMX:ään puhelinnumerossa (301) 978–5307.

Nimi

Osoite

Faksi

Riita- tai laiminlyönti-ilmoituksista on lähetettävä jäljennös osoitteeseen

Asema

Puhelinnumero

Sähköposti
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B. NASDAQ OMX:lle

Yhdysvaltalaisen tilaajan luokittelu

Muun kuin yhdysvaltalaisen tilaajan luokittelu

NASDAQ OMX Global Data Products
9600 Blackwell Road, Suite 500
Rockville, MD 20850
puh.: +1 301 978 5307 tai +45 33 93 33 66
dataadmin@nasdaqomx.com

Laiminlyönti- tai riitailmoituksista on lähetettävä jäljennös osoitteeseen:
The NASDAQ OMX Group, Inc.
Office of General Counsel
Attn: Contracts Group
9600 Blackwell Road
Rockville, MD 20850 NASDAQ OMX Online Global Subscriber Agreement v 1.1

Sovellettava laki, perustaminen: Kaikkeen tähän sopimukseen liittyvään sovelletaan liitteessä 1 lueteltuja lakeja. Vastaanotettujen tietojen osalta tämä 
sopimus katsotaan tehdyn liitteessä 1 lueteltujen NASDAQ OMX -markkinoiden oikeudenkäyttöalueella. [liite 1]

Suullisia muutoksia ei hyväksytä, ja muutoksia voi tehdä yksinomaan NASDAQ OMX: Tätä sopimusta ei voida muuttaa suullisesti, ja yksinomaan NASDAQ 
OMX voi muuttaa sopimusta sopimusmenettelyn mukaisesti, mihin kuuluu muun muassa ilmoittaminen joko tilaajalle tai jakelijalle. Jollei sopimusta irtisanoa 
ennen muutosta tai jos tietoja käytetään muutoksen jälkeen, tilaajan katsotaan hyväksyneen muutoksen. Tilaaja voi myös vahvistaa aiemman suostumuk-
sensa. [kohdat 10 ja 11]

Jakelijat voivat vaikuttaa tilaajan oikeuksiin, mutta eivät NASDAQ OMX:n oikeuksiin: Jakelijoilla ei ole valtuuksia muuttaa sopimusta. Jakelijoilla on 
velvollisuus ilmoittaa NASDAQ OMX:n tekemistä muutoksista tilaajalle. Jollei jakelija niin kuitenkaan tee, NASDAQ OMX:n ilmoitus jakelijalle on pätevä 
tilaajaan nähden, mukaan lukien peruutusilmoitukset. [tiivistelmä ja kohta 12].

Itsesääntelyn piiriin kuuluvaa organisaatiota koskevat vaatimukset. Lakisääteisten velvoitteiden täyttämistä koskevat toimet: Jakelija ymmärtää ja hyväkyy 
sen, että NASDAQ OMX:ään voidaan soveltaa tiettyjä rajoituksia, kun se tarjoaa tietoja, kuten liitteessä 1 todetaan. [kohta 1]

Pyydämme ystävällisesti tarkistamaan seuraavat Yleisen NASDAQ OMX -tilaajasopimuksen ehdot ja edellytykset ennen allekirjoituskohdan täyttämistä. 
Käyttäjän on oltava 18-vuotias ja luokiteltava itsensä seuraavassa kohdassa joko ei-ammattimaiseksi tai ammattimaiseksi taikka yritys- tai yksityistilaajaksi 
kohdan 12 määritelmien mukaisesti. Ei-ammattimaiseksi eli yksityiseksi tilaajaksi luokittelu edellyttää, että käyttäjä täyttää kaikki kohdassa 12 ilmoitetut 
ehdot. Täyttämällä tämän kohdan hyväksyn tässä Yleisessä NASDAQ OMX -tilaajasopimuksessa määritellyt ehdot ja edellytykset.

Yksityistilaaja täyttää kohdan A. Yritys- tai organisaatiotilaaja täyttää kohdan B.

Ammattimainen

Yritys

Ei-ammattimainen*

Yksityinen*
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A. Yksityisen tilaajan tiedot

B. Tilaajayrityksen tiedot

Jakelijan tiedot (ainoastaan jakelijan/myyjän/tiedontarjoajan käyttöön)

Päivämäärä

Päivämäärä

Yksityisen tilaajan nimi painokirjaimin

Tilaajayrityksen nimi painokirjaimin

Nimenkirjoitusoikeuden haltijan nimi ja asema painokirjaimin

Päivämäärä

Nimenkirjoitusoikeuden haltijan nimi ja asema painokirjaimin

Tilaajan allekirjoitus

Tilaajan allekirjoitus

Nimenkirjoitusoikeuden haltijan allekirjoitus 

Jakelijayrityksen nimi painokirjaimin

Nimenkirjoitusoikeuden haltijan allekirjoitus 
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Valtuutettu toimihenkilö

1. Tietojen käyttö

5. Yksinomainen korvaus

2. Teollisoikeuden alaiset tiedot

3. Maksu

4. Järjestelmä

Sopimuksen allekirjoittajan on aiheellista kopioida sopimus (sähköisesti tai muuten) omaa säilytystä varten. Jollei tarkoituksenasi ole allekirjoittaa sopimusta 
tai allekirjoitit sen sähköisesti vahingossa, napsauta ”Peruuta”. Vahvista allekirjoituksesi ja yllä ilmoitettujen tietojen paikkansapitävyys napsauttamalla 
”Allekirjoitus vahvistettu”. Tämän jälkeen sopimus lähetetään, ja tilaaja sitoutuu oikeudellisesti noudattamaan sopimusta. 

Jakelija ja jakelijan asiamiehet eivät saa muuttaa tämän sopimuksen ehtoja eivätkä luopua niistä. Kaikki muutokset tähän sopimukseen ovat mitättömiä 
lukuun ottamatta NASDAQ OMX:n tekemiä muutoksia.

Tilaaja ei saa myydä, vuokrata eikä luovuttaa tietoja eikä muullakaan tavoin sallia tai mahdollistaa niihin pääsyä muille henkilöille tai muissa toimipaikoissa tai 
kohteissa. Tilaaja ei saa käyttää tietoja tai osaa niistä mihinkään laittomaan liiketoimintaan tai sallia kenenkään muunkaan tehdä niin laittomassa tarkoituk-
sessa tai loukata NASDAQ OMX:n tai Yhdysvaltojen arvopaperi- ja pörssikomitean (SEC, Securities and Exchange Commission) tai minkään rahoituspalvelu-
viranomaisen (FSA, Financial Services Authority) sääntöjä tai mitään kulloinkin sovellettavaa lakia, sääntöä tai määräystä. Tilaaja ei saa esittää tietoja 
vilpillisessä, harhaanjohtavassa tai syrjivässä muodossa. Tilaajan on kohtuullisten turvatoimien avulla estettävä luvattomien henkilöiden pääsy tietoihin.

a.  Ei-ammattimainen eli yksityinen tilaaja
Ei-ammattimaisen eli yksityisen tilaajan kohdalla käyttöoikeus myönnetään ainoastaan henkilökohtaiseen käyttöön. Kertomalla jakelijalle, että tilaaja on 
ei-ammattimainen eli yksityinen tilaaja tai vastaanottamalla edelleen tietoa ei-ammattimaisen eli yksityisen tilaajan tilaushinnalla tilaaja vakuuttaa jakelijalle 
ja NASDAQ OMX:lle, että se täyttää ei-ammattimaisen tai yritystilaajan määritelmän, joka on esitetty tämän sopimuksen kohdassa 12. Ei-ammattimaisen 
eli yksityisen tilaajan tulee reagoida viipymättä NASDAQ OMX:n kohtuulliseen pyyntöön saada tietoja siitä, millä tavoin ei-ammattimainen tilaaja 
vastaanottaa, käsittelee, näyttää ja jakelee edelleen tietoja.

b.  Ammattimainen eli yritystilaaja
Ammattimaisen eli yritystilaajan yhteydessä käyttöoikeus myönnetään sisäiseen yrityskäyttöön ja/tai ammattimaisen eli yritystilaajan henkilökohtaiseen 
käyttöön. Ammattimaiset eli yritystilaajat saavat luovuttaa rajoitetun määrän tietoa asiakkaille kirjallisissa ilmoituksissa, kirjeenvaihdossa tai muussa 
aineistossa tai puhelinkeskusteluissa, joissa ei käytetä automatisoitua puhetta, automaattisia tiedonkeruujärjestelmiä eikä vastaavia tekniikoita. Tietojen 
luovutus ei saa olla jatkuvaa. Ammattimaisten eli yritystilaajien on pyynnöstä annettava NASDAQ OMX:lle pääsy toimitiloihinsa jakelijan palvelun ja/tai 
ammattimaisen eli yritystilaajan tiedonkäytön tarkastamiseksi paikan päällä (mukaan lukien tietojen käyttöä tai niihin pääsyä koskevien kirjausten tarkistus 
ja kaikkien tietoja vastaanottavien laitteiden määrä ja sijaintipaikat) kohtuullisessa ajassa ja kohtuullisella varoitusajalla tämän sopimuksen noudattamisen 
varmistamiseksi.

NASDAQ OMX pyrkii tarjoamaan tiedot niin nopeasti ja niin tarkkoina kuin kohtuudella on käytännössä mahdollista. Mikäli tiedot eivät ole saatavilla sen 
seurauksena, että NASDAQ OMX on laiminlyönyt sitä tämän sopimuksen nojalla koskevat velvoitteet, NASDAQ OMX pyrkii korjaamaan laiminlyöntinsä. 
Mikäli tiedot eivät ole saatavilla, viivästyvät, katkeavat, jäävät puutteellisiksi tai ovat epätarkkoja tai niissä esiintyy muulla oleellisella tavalla häiriöitä 
vähintään neljän (4) tunnin ajan yhtäjaksoisesti aikana, jona NASDAQ OMX säännölli  sesti välittää tietoja, ja syy on NASDAQ OMX:n (paitsi tässä sopimuk-
sessa tai NASDAQ OMX:n jakelijan kanssa tekemässä sopimuksessa sallitun syyn vuoksi), tilaajan tai muun henkilön yksinomainen oikeus saada korvausta 
NASDAQ OMX:ltä on

a.  suhteutettu kuukauden hyvitys suoraan NASDAQ OMX:ltä tai mahdolliselta muulta henkilöltä tilaajalle häiriön vaikutuspiirissä olevista tiedoista mahdolli-
sesti perittävistä maksuista, jos tilaaja tai muu henkilö vastaanottaa edelleen tietoja tai muuta dataa ja/tai NASDAQ OMX:n tarjoamia tietoja; tai

b.  suhteutettu kuukauden maksupalautus suoraan NASDAQ OMX:ltä tai mahdolliselta muulta henkilöltä tilaajalle häiriön vaikutus piirissä olevista tiedoista, 
jollei tilaaja tai muu henkilö enää vastaanota tietoja tai muuta dataa ja/tai NASDAQ OMX:n tarjoamia tietoja.

Tapauskohtaista hyvitystä tai maksupalautusta on pyydettävä kirjallisesti NASDAQ OMX:ltä ja ilmoitettava tälle kaikki merkitykselliset yksityiskohtaiset 
tiedot. Tässä osassa annettua takuuta lukuun ottamatta ei anneta minkäänlaisia muita takuita: nimenomaisia, välillisiä tai lakisääteisiä takuita (mukaan lukien 
mutta näihin kuitenkaan rajoittumatta ajankohtaisuus, totuudenmukaisuus, järjestys, täydelli syys, tarkkuus, keskeytyksettömyys), kaupankäynnin käytän-
nöistä, kaupan kulusta tai tuloksen muodostumisesta johtuvia välillisiä takuita tai välillisiä takuita myyntiarvosta tai soveltuvuudesta johonkin erityiseen 
käyttötarkoitukseen.

Tilaaja ei saa myydä, vuokrata eikä luovuttaa tietoja eikä muullakaan tavoin sallia tai mahdollistaa niihin pääsyä muille henkilöille tai muissa toimipaikoissa tai 
kohteissa. Tilaaja ei saa käyttää tietoja tai osaa niistä mihinkään laittomaan liiketoimintaan tai sallia kenenkään muunkaan tehdä niin laittomassa tarkoituk-
sessa tai loukata NASDAQ OMX:n tai Yhdysvaltojen arvopaperi- ja pörssikomitean (SEC, Securities and Exchange Commission) tai minkään rahoituspalvelu-
viranomaisen (FSA, Financial Services Authority) sääntöjä tai mitään kulloinkin sovellettavaa lakia, sääntöä tai määräystä. Tilaaja ei saa esittää tietoja 
vilpillisessä, harhaanjohtavassa tai syrjivässä muodossa. Tilaajan on kohtuullisten turvatoimien avulla estettävä luvattomien henkilöiden pääsy tietoihin.

Tilaaja on täysin ja kokonaisuudessaan vastuussa ulkomaisen tai kotimaisen kansallisen, osavaltiollisen, maakunnallisen tai paikallisen viranomaisen tai edellä 
mainittujen jonkin yksikön kaikkien tilaajalle tai NASDAQ OMX:lle määräämien verojen, maksujen tai arvio- perustaisten verojen maksamisesta (lukuun 
ottamatta NASDAQ OMX:lle mahdollisesti määrättyä liittovaltion tai osavaltion veroa tai paikallista yhteisöveroa) sekä kaikista tietojen toimittamiseen 
tilaajalle liittyvistä sakoista tai koroista. Korkoa kertyy laskutuspäivästä siihen päivään, jona erääntynyt saatava on maksettu. Tilaaja ymmärtää ja hyväksyy 
sovellettavan lain sallimissa rajoissa sen, ettei jakelijan palvelun päättymistä maksujen maksamatta jättämisen vuoksi katsota NASDAQ OMX:n aiheuttamaksi 
laittomaksi pääsyn rajoittamiseksi. Ammattimaisten eli yritystilaajien erääntyneet, tämän sopimuksen nojalla suoraan NASDAQ OMX:lle maksettavat maksut 
on suoritettava täysimääräisinä NASDAQ OMX:lle välittömästi käytettävissä olevilla varoilla NASDAQ OMX:n nimeämässä valuutassa NASDAQ OMX:lle 
osoitetulla sekillä, pankkisiirrolla NASDAQ OMX:n valitsemaan laitokseen tai muulla NASDAQ OMX:n liitteessä 1 tarkentamalla maksutavalla viidentoista 
(15) päivän kuluessa laskun päivityksestä riippumatta siitä, onko tietoja käytetty tai onko niitä tarkasteltu.

Tilaaja ymmärtää, että NASDAQ OMX voi oman harkintansa mukaan aika ajoin muuttaa järjestelmäänsä tai tietoja. Muutokset voivat edellyttää vastaavien 
muutosten tekemistä jakelijan palveluun. Muutokset tai se, ettei jakelija tai tilaaja tee muutoksia oikeaan aikaan, voivat katkaista tilaajan pääsyn tietoihin tai 
tietojen käyttömahdollisuuden tai haitata näitä. NASDAQ OMX ei ole vastuussa tällaisista vaikutuksista. NASDAQ OMX ei suosittele eikä hyväksy mitään 
yksittäisiä laitteita, jakelijoita tai jakelijoiden palveluja.

Yleinen Nasdaq OMX -tilaajasopimus
Ehdot ja edellytykset
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6. Vastuunrajoituslauseke
a.  Ellei tässä sopimuksessa toisin sovita, NASDAQ OMX ei ole vastuussa tilaajalle, jakelijalle eikä kenellekään muulle henkilölle minkäänlaisista ja mistä 

tahansa syistä johtuvista välillisistä, erityisistä, rankaisevista, epäsuorista tai satunnaisista menetyksistä tai vahingoista (mukaan lukien mutta näihin 
kuitenkaan rajoittumatta kaupan tappiot, ennakoidun tuoton saamatta jääminen, toiminnan keskeytyksen aiheuttamat menetykset tai kohonneet 
toimintakustannukset, vakuutusturvan kustannukset tai muut välilliset menetykset tai vahingot) vaikka NASDAQ OMX:lle olisikin ilmoitettu tällaisten 
vahinkojen mahdollisuudesta.

b.  NASDAQ OMX ei ole vastuussa tilaajalle eikä kenellekään muulle henkilölle alle neljä (4) tuntia kestävästä yhtäjaksoisesta tietojen epäkäytettävyydestä, 
katkeamisesta, viivästyksestä, puutteellisuudesta tai epätarkkuudesta aikana, jolloin NASDAQ OMX säännöllisesti välittää tietoja, eikä silloin, kun tiedoissa 
esiintyy oleellisella tavalla häiriötä alle neljän (4) tunnin ajan yhtäjaksoisesti aikana, jolloin NASDAQ OMX säännöllisesti välittää tietoja.

c.  Mikäli NASDAQ OMX joutuu vastuuseen tilaajaan tai johonkin muuhun henkilöön nähden joko oikeudenloukkauksen tai sopimuksen perusteella, 
NASDAQ OMX:n vastuu yhden sopimusvuoden ajalta (yksi vuosi sopimuksen voimaantulopäivästä) rajoittuu tilaajan kohtuudella todenperäisiksi 
katsottavien, tosiasiallisesti kärsimien vahinkojen määrään (tilaajan jakelijan ja muun, tilaajan kautta tai puolesta korvausta vaativan tai tilaajan vahingoit-
taman tahon esittämien korvausvaatimusten kokonaismäärään yhdistettynä), joka ei saa ylittää pienempää seuraavista määristä:

 i.  Jos tilaaja tai muu henkilö vastaanottaa edelleen tietoja tai muuta dataa ja/tai NASDAQ OMX:n tarjoamia tietoja, suhteutettu kuukauden hyvitys 
suoraan NASDAQ OMX:ltä tai mahdolliselta muulta henkilöltä tilaajalle kyseisistä tiedoista, tai jollei tilaaja tai muu henkilö enää vastaanota tietoja tai 
muuta dataa tai NASDAQ OMX:n tarjoamia tietoja, maksunpalautus tapauskohtaisesti tilaajan tai muun henkilön NASDAQ OMX:lle erääntyneistä 
maksuista liittyen kyseisiin tietoihin; tai

 ii.  500 Yhdysvaltain dollaria.

d.  Tämä kohta ei vapauta NASDAQ OMX:ää, tilaajaa eikä ketään muutakaan henkilöä vastuusta vahingoista, jotka johtuvat edellä mainittujen omasta 
törkeästä huolimattomuudesta, tahallisesta oikeuksia loukkaavasta toiminnasta, henkilövahingosta tai kuolemantuottamuskanteesta.

e.  Tilaaja ja NASDAQ OMX myöntävät ja hyväksyvät sen, että tämän kohdan lausekkeet vastaavat kohtuullista riskin hajautusta ja vastuun rajoitusta.

Yleinen Nasdaq OMX -tilaajasopimus
Ehdot ja edellytykset

7. Irtisanoutuminen takuista

8. Ulkopuolisten tiedontuottajien vastuunrajoituslauseke

9. Vaatimukset ja menetykset

10. Irtisanominen

NASDAQ OMX ja sen ulkopuoliset tiedontuottajat eivät anna minkäänlaisia takuita: nimenomaisia, välillisiä tai lakisääteisiä takuita (mukaan lukien mutta 
näihin kuitenkaan rajoittumatta ajankohtaisuus, totuudenmukaisuus, järjestys, täydellisyys, tarkkuus, keskeytyk settömyys), kaupankäynnin käytännöistä, 
kaupan kulusta tai tuloksen muodostumisesta johtuvia välillisiä takuita tai välillisiä takuita myyntiarvosta tai soveltuvuudesta johonkin erityiseen käyttötarkoi-
tukseen tai takuuta oikeuksien loukkaamattomuudesta.

NASDAQ OMX:n ulkopuoliset tiedontuottajat eivät ole korvausvastuussa mistään niiden toimittamia tietoja koskevista tarkkuus ongelmis ta tai viivytyksistä 
tai puutteista riippumatta siitä, ovatko kyseessä tilaajan tai jonkun muun tilaajan kautta korvausta hakevan henkilön suorat tai välilliset vahingot, menetetyt 
tuotot, erityiset tai epäsuorat vahingot, vaikka ulkopuolisille tiedontuottajille olisi ilmoitettukin tällaisten vahinkojen mahdollisuudesta. Ulkopuolisten 
tiedontuottajien tai niiden tytäryhtiöiden vastuu tilaajaan tai muuhun tilaajan kautta korvausta hakevaan henkilöön nähden perustuen mihin tahansa 
toimintaan joko sopimuksellisesti, oikeudenloukkauksen perusteella tai muulla tavoin ei voi ylittää tilaajan tai muun, tilaajan kautta korvausta hakevan 
henkilön maksamaa maksua kulloisenkin tapauksen mukaan.

Tilaaja korvaa NASDAQ OMX:lle ja suojaa NASDAQ OMX:n ja sen työntekijät, virkailijat, johtajat ja muut asiamiehet kaikilta mahdolli silta vaatimuksilta tai 
menetyksiltä, joita näille määrätään, joita nämä joutuvat maksamaan tai joita nämä joutuvat puolustamaan seuraavista syistä tai niihin liittyen: (a) tilaaja ei 
noudata tämän sopimuksen ehtoja ja edellytyksiä; (b) ulkopuolisten toimet liittyen tilaajaan saamiin ja käyttämiin tietoihin, olipa niitä sallittu tässä sopimuk-
sessa tai ei. Kukin sopimuspuoli vakuuttaa ja takaa toiselle sopimuspuolelle ja maksaa tälle korvauksia ja suojaa sen (myös NASDAQ OMX:n) (NASDAQ 
OMX:llä on joka tapauksessa oikeus yksinomaan puolustautua ja sopia) ja sen virkailijat, johtajat, työntekijät ja muut asiamiehet kaikilta mahdollisilta 
vaatimuksilta tai menetyksiltä, jotka perustuvat tai liittyvät väitteisiin tai jotka aiheutuvat väitteistä korvausta maksavan sopimuspuolen suorittamasta 
rikkomuksesta tai muusta teollisoikeuden loukkauksesta, tämän toiminnasta tai toimimatta jättämisistä, kalustosta tai muusta omaisuu desta. Tämän 
oikeuden ehtona on, että korvausta saava sopimuspuoli ilmoittaa viipymättä kirjallisesti korvausta maksavalle sopimuspuo lelle vaatimuksista ja menetyksistä 
(mikä ei vaikuta tämän oikeuksiin puolustautua) ja toimii yhteistyössä näitä vastaan puolustauduttaessa (ei vapauta asianajosalaisuudesta, työn ja tuotteen 
välisestä tai muusta oikeudellisesta salassapitovelvollisuudesta tai lakisääteisesti luottamukselliseksi edellytettyjen tietojen paljastamisesta).

Tilaaja ymmärtää, että NASDAQ OMX voi lakisääteisten velvoitteidensa täyttämiseksi pakollisissa tilanteissa yksipuolisesti ja jakelijalle tehtävällä kehotuksella 
rajoittaa kenen tahansa tai kaikkien oikeutta tai keskeyttää oikeuden vastaanottaa tai käyttää tietoja, ja että jakelija noudattaa tällaista kehotusta välittömästi 
ja lopettaa tietojen toimituksen tai rajoittaa sitä ja vahvistaa kehotuksen noudatta misen  ilmoittamalla asiasta NASDAQ OMX:lle. Kohteeksi joutuneella 
henkilöllä on oikeus käyttää laissa ja sen nojalla sovellettavissa säädöksissä tarkoitettuja menettelyllisiä oikeusturvakeinoja. Jakelijan sopimuksessa sallittujen 
irtisanomistapojen ohella tilaaja voi irtisanoa tämän sopimuksen kolmenkymmenen (30) päivän irtisanomisajalla ilmoittamalla asiasta kirjallisesti jakelijalle, ja 
NASDAQ OMX:llä on oikeus irtisanoa sopimus kolmenkymmenen (30) päivän irtisanomisajalla ilmoittamalla asiasta kirjallisesti joko jakelijalle tai tilaajalle. 
NASDAQ OMX voi lisäksi muuttaa tämän sopimuksen ehtoja lähettämällä yhdeksänkymmentä (90) päivää aiemmin joko jakelijalle tai tilaajalle kirjallisen 
ilmoituksen, missä yhteydessä palvelun käyttö tämän irtisanomisajan jälkeen katsotaan uusien ehtojen hyväksynnäksi. Mikäli tilaaja syyllistyy rikkomukseen, 
mikäli tilaajan ilmoittamat tiedot tai väitteet paljastuvat valheellisiksi tai mikäli sääntelyviranomainen (SEC) tähän kehottaa, NASDAQ OMX voi irtisanoa 
tämän sopimuksen vähintään kolmen (3) päivän irtisanomis  ajalla lähettämällä tilaajalle joko NASDAQ OMX:n tai jakelijan kirjallisen ilmoituksen.
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12. Käsitemäärittelyt
–  Lailla tarkoitetaan vuoden 1934 Securities Exchange Act -arvopaperikauppalakia, jota on sovellettava yksinomaan NASDAQ OMX -markkinoilta Yhdysval-

loissa jaettaviin tietoihin.

–  Osakkuusyhtiöllä tarkoitetaan mitä tahansa yksilöä, yhtiötä, yritystä, kumppanuutta, rajavastuukumppanuutta, rajavastuuyhtiötä, 
trustia, yhdistystä tai muuta yksikköä, joka suoraan tai välillisesti yhden tai useamman välikäden kautta hallitsee toista tällaista 
osapuolta, on sen hallitsema tai yhteisessä hallinnassa. 

–  Vaatimuksilla tai menetyksillä tarkoitetaan kaikkia mahdollisia vastuita, velvoitteita, menetyksiä, vahinkoja, sakkoja, vaatimuksia, haasteita, kanteita, 
kustannuksia, tuomioita, sopimusratkaisuja ja kuluja niiden luonteesta ja siitä riippumatta, onko niitä kärsinyt tai onko niiden kohteena korvausta saava 
osapuoli tai ulkopuolinen, mukaan lukien mutta näihin kuitenkaan rajoittumatta (a) välillisiä,erityisiä, rankaisevia, epäsuoria tai satunnaisia menetyksiä tai 
vahinkoja, (mukaan lukien mutta näihin kuitenkaan rajoittumatta kaupan tappiot, ennakoidun tuoton saamatta jääminen, toiminnan keskeytykset 
aiheuttamat menetykset tai kohonneet toimintakustannukset tai muut välilliset menetykset tai vahingot), sekä (b) hallintokustannuksia, tutkimuskustan-
nuksia, riita-asioiden kustannuksia sekä tilintarkastajien ja asianajajien maksuja ja korvauksia (mukaan lukien talon oma henkilöstö).

–  Jakelijalla tarkoitetaan jakelijaa ja sen osakkuusyhtiöitä, jotka on ilmoitettu kirjallisesti NASDAQ OMX:lle. Tässä sopimuksessa jakelijalla 
tarkoitetaan myyjää.

–  Jakelijan palvelulla tarkoitetaan jakelijalta saatavaa palvelua, mukaan lukien tietojenkäsittelylaitteet, ohjelmisto ja niihin liittyvät viestintävälineet, 
joita käytetään tietojen vastaanottoon, käsittelyyn, lähetykseen, käyttöön ja jakeluun tilaajalle tai tilaajalta.

–  FSA:lla tarkoitetaan Ruotsin, Yhdistyneen kuningaskunnan tai jonkin muun oikeudenkäyttöalueen kuin Yhdysvaltojen rahoituspalveluviranomaista.

–  Tiedolla tarkoitetaan tiettyä markkinadataa ja muuta jaettavaa dataa, joka on kerätty, validoitu, käsitelty ja tallennettu järjestel mään, tai muita lähteitä, 
jotka on annettu siirrettäviksi joko jakelijalle tai NASDAQ OMX:lle tai vastaanotettaviksi niiltä ja jotka liittyvät seuraaviin: a) hyväksytyt arvopaperit ja 
rahoitusvälineet, markkinat, tuotteet, instrumentit, tunnusluvut tai laitteet; b) NASDAQ OMX Companyn toiminta; c) muut tiedot ja data NASDAQ OMX 
Companyltä. Tietoihin kuuluvat myös kaikki mahdolliset tietueet, joita käytetään tai käsitellään siten, että tiedot voidaan tunnistaa, laskea uudelleen tai 
palauttaa käsitellystä tiedosta, tai niin, että käsiteltyä tietoa voidaan käyttää tiedon korvikkeena.

–  NASDAQ OMX:llä tarkoitetaan yhteisesti The NASDAQ OMX Group, Inc:ia, Delawareen perustettua rajavastuuyhtiötä, ja sen tytär- ja osakkuusyhtiöitä 
(yhdessä ”NASDAQ OMX”).

–  NASDAQ OMX -markkinoilla tarkoitetaan NASDAQ OMX:n säänneltyjä arvopaperi- ja optiopörssitytäryhtiöitä ja muita NASDAQ OMX:n säänneltyjä 
markkinatytäryhtiöitä, mukaan lukien The NASDAQ Stock Market (”NASDAQ”), the OMX Nordic Exchange (”OMX”), NASDAQ OMX BX (”BX”), 
NASDAQ OMX PHLX (”PHLX”), the Philadelphia Board of Trade (”PBOT”) ja NASDAQ OMX Europe, näihin kuitenkaan rajoittumatta. NASDAQ OMX 
-markkinoihin voidaan viitata myös yksikkömuodossa (”NASDAQ OMX -markkina”).

–  NASDAQ OMX -vaatimuksilla tarkoitetaan kaikkia (i) SEC:n tai FSA:n sääntöjä, asetuksia, tulkintoja, päätöksiä, kantoja, määräyksiä ja muita vaatimuksia, 
joita sovelletaan siihen NASDAQ OMX -markkinaan, josta tietoja saadaan; (ii) NASDAQ OMX -markkinoihin sovellettavia sääntöjä, asetuksia, kurinpito-
päätöksiä ja sääntöjen tulkintoja; (iii) NASDAQ OMX -markkinoiden päätöksiä, periaatteita, tulkintoja, toimintamenettelyjä, eritelmiä, vaatimuksia ja muita 
luonteeltaan säänteleviä tai teknisiä asiakirjoja (mukaan lukien mutta näihin kuitenkaan rajoittumatta käyttäjäoppaat), jotka julkaistaan NASDAQTrader 
-internet-sivustolla osoitteessa www.NASDAQTrader.com tai Muurlaa jakelijan käytettävissä olevalla tai tuntemalla sivustolla; (iv) kaikkia sovellettavia 
lakeja, ohjesääntöjä, sääntöjä, asetuksia, määräyksiä, päätöksiä, tulkintoja, lausuntoja ja muita vaatimuksia, riippumatta siitä, onko niitä vahvistettu 
Yhdysvalloissa, Englannissa, Ruotsissa vai jollain muulla tapauskohtaisesti sovellettavalla lainkäyttöalueella (mukaan lukien teollis- ja tekijänoikeudet) sekä 
(v) NASDAQ OMX -vaatimusten osatekijöiden kulloisiakin seuraajia.

– NASDAQ Traderillä tarkoitetaan Internet-sivustoa osoitteessa www.NASDAQTrader.com tai sen seuraajaa/seuraajia. 

– Tai-sana voi olla myös ”ja”.

– Henkilöllä tarkoitetaan ketä tahansa luonnollista henkilöä, elinkeinonharjoittajaa, yhtiötä, kumppania tai muuta yksikköä.

–  Tilaajalla tarkoitetaan yksinään esiintyessään kaikkia ei-ammattimaisia, yksityisiä, ammattimaisia ja yritystilaajia. Kaikki tilaajat katsotaan ammattimaisiksi 
eli yritystilaajiksi, jollei niitä ole luokiteltu ei-ammattimaisiksi eli yksityistilaajiksi.

– Järjestelmällä tarkoitetaan mitä tahansa NASDAQ OMX:n tietojen tuottamiseen ja/tai levittämiseen kehittämää järjestelmää. 

11. Muutokset/sopimus
Jollei toisin sovita, mitään tämän sopimuksen lausekkeita ei voi muuttaa tai muokata eikä niistä voida luopua. Se, että NASDAQ OMX tai tilaaja eivät 
harjoita tai harjoittavat viipeellä tai eivät aja jotain tässä sopimuksessa tarkoitettua oikeutta, valtuutta tai etuoikeutta, ei tarkoita, että kyseessä olevat tahot 
olisivat luopuneet siitä, eikä yksittäinen tai osittainen tällaisen oikeuden, valtuuden tai etuoikeuden käyttö estä käyttämästä edelleen tai uudelleen sitä tai 
muuta tässä sopimuksessa tarkoitettua oikeutta, valtuutta tai etuoikeutta. Mikäli jokin tähän sopimukseen tai sen soveltamiseen liittyvä lauseke katsotaan 
pätemättömäksi tai valvontakelvottomaksi suhteessa johonkin yksilöön, yksikköön tai olosuhteeseen, sopimuksen muu osa tai näiden ehtojen tai lausekkei-
den soveltaminen muihin kuin niihin yksilöihin, yksiköihin tai olosuhteisiin, joihin nähden ne on katsottu pätemättömiksi tai valvontakelvottomiksi, säilyy 
ennallaan tästä huolimatta, ja jokainen tällainen sopimuksen ehto ja lauseke on pätevä ja valvottava laajimmassa laissa sallitussa tarkoituksessa. Mikäli tämän 
sopimuksen ja jakelijan sopimuksen välillä ilmenee ristiriita, NASDAQ OMX:n ja tilaajan välillä sovelletaan ensisijaisesti tämän sopimuksen ehtoja. 

Yleinen Nasdaq OMX -tilaajasopimus
Ehdot ja edellytykset
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YHDYSVALLOISSA:

EI-AMMATTIMAINEN TILAAJA Ei-ammattimaisella tilaajalla tarkoitetaan luonnollista henkilöä, joka EI ole:
(a)  rekisteröity tai kelpuutettu missään ominaisuudessa SEC:ssa, hyödykefu-

tuurikomiteassa (Commodities Futures Trading Commission), missään 
valtionobligaatiovirastossa, missään arvopaperipörssissä tai -järjestössä tai 
millään hyödyke- tai futuuritermiinimarkkinoilla tai missään hyödyke- tai 
futuuri termiini- järjestössä;

(b)  toiminut ”sijoitusneuvojana”, kuten on määritelty vuoden 1940 
sijoitusneuvojalain (Investment Advisors Act) 202 (a) (11) §:ssä 
(riippumatta siitä, onko henkilö rekisteröitynyt tai kelpuutettu lain nojalla 
vai ei); tai

(c)  pankin tai muun rekisteröinnistä liittovaltion tai osavaltion arvopaperilaki-
en nojalla vapautetun organisaation palveluksessa, joka suorittaa muilta, 
vapauttamattomilta organisaatioilta rekisteröintiä tai kelpuutusta 
edellyttäviä toimintoja.

AMMATTIMAINEN TILAAJA Ammattimaisella tilaajalla tarkoitetaan kaikkia muita henkilöitä, jotka eivät 
täytä ei-ammattimaisen tilaajan määritelmää.

MUUALLA KUIN YHDYSVALLOISSA:

YKSITYINEN TILAAJA Yksityisellä tilaajalla tarkoitetaan luonnollista henkilöä, joka hallinnoi itse 
henkilökohtaisia sijoituksiaan eikä tee sitä elinkeinokseen tai minkäänlaisten 
neuvojen antamiseksi muille henkilöille. 

Yksityistilaaja ei saa:
(a)  tilata, vastaanottaa tai käyttää tietoja yksityiskäyttöön kenenkään toisen 

yksityisen henkilön tai yhtiön, kumppanin, rajavastuuyhtiön, trustin, 
järjestön tai muunkaan yksikön puolesta,

(b)  tilata, vastaanottaa tai käyttää tietoja yksityiskäyttöön palvelussa, jonka 
maksaa toinen henkilö tai jokin yhtiö, kumppani, rajavastuuyhtiö, trusti, 
järjestö tai muu yksikkö.

Yksityistilaaja voi edellä olevan estämättä:
(c)  tilata, vastaanottaa tai käyttää tietoja toisen luonnollisen henkilön 

(henkilö B) nimissä tai tämän maksamia tietoja, kunhan (1) tarkoituksena 
on hallinnoida henkilön B omia henkilökohtaisia sijoituksia eikä harjoittaa 
elinkeinotoimintaa ja (2) henkilö B on luovuttanut käyttöoikeuden 
haltijalle valtakirjan tai vastaavan,

(d)  saada luvan tilata, vastaanottaa tai käyttää tietoja yksityiskäyttöön 
oikeushenkilön tai muunlaisen ei-luonnollisen henkilön nimissä tai 
käyttää tämän maksamia tietoja, jos yksityistilaaja omistaa tämän 
henkilön kokonaan (100 %) ja hallitsee sitä täysin (100 %),

(e) kohtia c ja d ei voida yhdistää.

YRITYSTILAAJA Yritystilaajalla tarkoitetaan kaikkia muita henkilöitä, jotka eivät täytä 
yksityistilaajan määritelmää.
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Oikeushenkilö ja päätoimipaikka Oikeushenkilön 
tyyppi

Varat Laki

The NASDAQ OMX Group, Inc. 
One Liberty Plaza 
165 Broadway, 
New York, New York 10006

Delawaren lain 
mukaan 
perustettu yhtiö

Yhdysvaltain 
dollari

Tämä sopimus on tehty ja saatettu voimaan New Yorkin osavaltion lakien 
mukaisesti. Kyseisiä lakeja sovelletaan sopimuksen voimassaoloon ja 
täytäntöönpanoon lakien ristiriitaisuutta koskevia periaatteita lukuun 
ottamatta. Tilaaja suostuu siihen, että kaikki tähän sopimukseen liittyvät 
kanteet tai vireille pannut oikeudenkäynnit ratkaistaan New Yorkin 
osavaltion tuomioistuimissa.

NASDAQ OMX Information LLC 
One Liberty Plaza 
165 Broadway, 
New York, New York 10006

Delawaren lain 
mukaan 
perustettu yhtiö

Yhdysvaltain 
dollari

Tämä sopimus on tehty ja saatettu voimaan New Yorkin osavaltion lakien 
mukaisesti. Kyseisiä lakeja sovelletaan sopimuksen voimassaoloon ja 
täytäntöönpanoon lakien ristiriitaisuutta koskevia periaatteita lukuun 
ottamatta. Tilaaja suostuu siihen, että kaikki tähän sopimukseen liittyvät 
kanteet tai vireille pannut oikeudenkäynnit ratkaistaan New Yorkin 
osavaltion tuomioistuimissa.

OMX Nordic Exchange Oy 
Fabianinkatu 14, 
FI-00131 Helsinki

Suomen lain 
mukaan 
perustettu yhtiö

Euro Tämä sopimus on tehty ja saatettu voimaan Ruotsin lain mukaisesti. Tästä 
sopimuksesta aiheutuvat riidat, joita ei voida ratkaista sopimalla, ratkaistaan 
välimiesmenettelyssä Tukholman kauppakamarin välimiesoikeuden 
välimiesmenettelyjä koskevien sääntöjen mukaisesti. Nämä menettelyt ja 
oikeudenkäynnit tapahtuvat Tukholmassa englannin kielellä, joka on myös 
asiakirjoissa käytettävä kieli.

NASDAQ OMX BX 
One Liberty Plaza 165 Broadway, 
New York, New York 10006

Delawaren lain 
mukaan 
perustettu yhtiö

Yhdysvaltain 
dollari

Tämä sopimus on tehty ja saatettu voimaan New Yorkin osavaltion lakien 
mukaisesti. Kyseisiä lakeja sovelletaan sopimuksen voimassaoloon ja 
täytäntöönpanoon lakien ristiriitaisuutta koskevia periaatteita lukuun 
ottamatta. Tilaaja suostuu siihen, että kaikki tähän sopimukseen liittyvät 
kanteet tai vireille pannut oikeudenkäynnit ratkaistaan New Yorkin 
osavaltion tuomioistuimissa.

NASDAQ OMX PHLX 
1900 Market Street 
Philadelphia, PA 19103

Delawaren lain 
mukaan 
perustettu yhtiö

Yhdysvaltain 
dollari

Tämä sopimus on tehty ja saatettu voimaan New Yorkin osavaltion lakien 
mukaisesti. Kyseisiä lakeja sovelletaan sopimuksen voimassaoloon ja 
täytäntöönpanoon lakien ristiriitaisuutta koskevia periaatteita lukuun 
ottamatta. Tilaaja suostuu siihen, että kaikki tähän sopimukseen liittyvät 
kanteet tai vireille pannut oikeudenkäynnit ratkaistaan New Yorkin 
osavaltion tuomioistuimissa.

NASDAQ OMX Events Subsidiary 
One Liberty Plaza 
165 Broadway
New York, New York 10006

Delawaren lain 
mukaan 
perustettu yhtiö

Yhdysvaltain 
dollari

Tämä sopimus on tehty ja saatettu voimaan New Yorkin osavaltion lakien 
mukaisesti. Kyseisiä lakeja sovelletaan sopimuksen voimassaoloon ja 
täytäntöönpanoon lakien ristiriitaisuutta koskevia periaatteita lukuun 
ottamatta. Tilaaja suostuu siihen, että kaikki tähän sopimukseen liittyvät 
kanteet tai vireille pannut oikeudenkäynnit ratkaistaan New Yorkin 
osavaltion tuomioistuimissa.

NASDAQ OMX 
Futures Exchange (NFX) 
1900 Market Street 
Philadelphia, PA 19103

Delawaren lain 
mukaan 
perustettu yhtiö

Yhdysvaltain 
dollari

Tämä sopimus on tehty ja saatettu voimaan New Yorkin osavaltion lakien 
mukaisesti. Kyseisiä lakeja sovelletaan sopimuksen voimassaoloon ja 
täytäntöönpanoon lakien ristiriitaisuutta koskevia periaatteita lukuun 
ottamatta. Tilaaja suostuu siihen, että kaikki tähän sopimukseen liittyvät 
kanteet tai vireille pannut oikeudenkäynnit ratkaistaan New Yorkin 
osavaltion tuomioistuimissa.

NASDAQ OMX Commodities AS
Vollsveien 19, Granfos 
Næringspark 
1324 Lysaker 
NORJA

Norjan lain 
mukaan 
perustettu yhtiö

Euro Tämä sopimus on tehty ja saatettu voimaan Norjan lain mukaisesti. Tästä 
sopimuksesta aiheutuvat riidat, joita ei voida ratkaista sopimalla, ratkaistaan 
välimiesmenettelyssä Norjan vuoden 2004 välimiesmenette- lylain 
mukaisesti. Jolleivät riitapuolet toisin sovi, menettelyt tapahtuvat Oslossa 
englannin kielellä, joka on myös asiakirjoissa käytettävä kieli. Menettely 
sekä ratkaisu ovat riitapuolten kesken salassa pidettäviä, lukuun ottamatta 
tietoja, jotka riitapuoli on velvollinen paljastamaan lain tai valtiovallan 
vaatimuksesta.

NASDAQ OMX Europe London, 
Englanti

Yhdistyneen 
kuningaskunnan 
lain mukaan 
perustettu yhtiö

Englannnin 
punta

Tämä sopimus on tehty ja saatettu voimaan Englannin lakien mukaisesti. 
Kyseisiä lakeja sovelletaan sopimuksen voimassaoloon ja täytäntöön- pa-
noon lakien ristiriitaisuutta koskevia periaatteita lukuun ottamatta. Jakelija 
suostuu siihen, että kaikki tähän sopimukseen liittyvät kanteet tai vireille 
pannut oikeudenkäynnit ratkaistaan Englannin ja Walesin tuomioistuimissa.

1. Tiedot
NASDAQ OMX tarjoaa järjestelmän tai muiden lähteiden keräämiä, validoimia, käsittelemiä ja tallentamia tietoja. Muista lähteistä tarjottaviin tietoihin 
sovelletaan seuraavassa mainittuja niitä säänteleviä lakeja.
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2. Itsesääntelyn piiriin kuuluvaa organisaatiota koskevat vaatimukset. 
Lakisääteisten velvoitteiden täyttämistä koskevat toimet.
a.  Tilaaja ymmärtää, että Yhdysvalloissa

 i.  useita NASDAQ OMX -markkinoita on rekisteröity SEC:iin kansallisiksi arvopaperipörs seiksi lain 6 §:n nojalla ja FINRA on rekisteröity SEC:iin kansalli-
seksi arvopaperijärjestöksi lain 15A §:n mukaan; 

 ii.  FINRA:lla ja NASDAQ OMX:llä on lakisääteinen velvollisuus suojella sijoittajia ja yleistä etua ja varmistaa, että sijoittajille ja yleisölle jaellut noteeraustie-
dot ovat rehellisiä ja informatiivisia ja etteivät ne ole syrjiviä, kuvitteellisia tai harhaanjohtavia; 

 iii.  lain 19(g)(1) §:ssä säädetään, että FINRA:n ja NASDAQ OMX:n tulee täyttää NASDAQ OMX -vaatimukset; 

 iv.  NASDAQ OMX:llä on oikeus valvoa tiettyjen NASDAQ OMX -vaatimusten noudattamista; 

 v.  FINRA:lla on oikeus valvoa tiettyjen NASDAQ OMX -vaatimusten noudattamista; 

 vi.  NASDAQ OMX on velvollinen tarjoamaan ehdot, jotka eivät ole kohtuuttoman syrjiviä eri tilaajien kesken ja jotka täyttävät sovellettavat NASDAQ 
OMX -vaatimukset. Vastaavasti tilaaja ymmärtää, että NASDAQ OMX voi lakisääteisten velvoittei densa täyttämiseksi tarvittaessa tilapäisesti tai 
pysyvästi ja yksipuolisesti säännellä, muuttaa tai irtisanoa minkä tahansa tai kaikkien yksilöiden tai yksiköiden oikeuden vastaanottaa tai käyttää tietoja. 
NASDAQ OMX sitoutuu kohtuullisin keinoin ilmoittamaan tilaajalle tällaisista ehdoista, muutoksista tai irtisanomisista, ja tilaaja noudattaa ilmoitusta 
viipymättä NASDAQ OMX:n kulloinkin vilpittömässä mielessä ja lakisääteisten velvoitteidensa perusteella tarpeelliseksi katsomassa ajassa. Tällaisen 
ilmoituksen vastaanottavalla henkilöllä on laissa ja sen nojalla sovellettavissa säännöissä säädetyt menettelylliset oikeusturvakeinot.

b.  Tilaaja ymmärtää, että Euroopassa NASDAQ OMX on velvollinen tarjoamaan sovellettavien NASDAQ OMX -vaatimusten mukaiset ehdot, jotka eivät ole 
tilaajien kesken kohtuuttoman syrjiviä. NASDAQ OMX voi lakisääteisten velvoitteidensa täyttämiseksi tarvittaessa tilapäisesti tai pysyvästi ja yksipuolisesti 
säännellä, muuttaa tai irtisanoa minkä tahansa tai kaikkien yksilöiden tai yksiköiden oikeuden vastaanottaa tai käyttää tietoja. NASDAQ OMX ilmoittaa 
tilaajalle tällaisista ehdoista, muutoksista tai irtisanomisista, ja tilaaja noudattaa ilmoitusta viipymättä NASDAQ OMX:n kulloinkin vilpittömässä mielessä ja 
lakisääteisten velvoitteidensa perusteella tarpeelliseksi katsomassa ajassa. Jos tilaaja vastaanottaa tällaisen ilmoituksen, hänellä on kaikki ohjesäännössä ja 
kaikissa sovellettavissa sääntelyissä taatut oikeusturvakeinot.

c.  Jos tilaaja on NASDAQ OMX -markkinan jäsen, tilaaja nimenomaisesti ymmärtää ja hyväksyy, että (i) tämä sopimus ei rajoita tai 
vähennä millään tavoin tilaajan velvollisuuksia ja vastuita kyseisen NASDAQ OMX -markkinan jäsenenä; 

 i.  tämä sopimus ei rajoita tai vähennä millään tavoin tilaajan velvollisuuksia ja vastuita kyseisen NASDAQ OMX -markkinan jäsenenä; 

 ii.  tämä sopimus ei millään tavoin muuta niitä NASDAQ OMX:n kurinpidollisten tai muiden toimien yhteydessä yleisesti sovellettavia menettelyjä tai 
normeja, joilla varmistetaan NASDAQ OMX -vaatimusten noudattaminen tai joilla rangaistaan niiden rikkomisista; 

 iii.  tämän sopimuksen nojalla erääntyneiden summien maksamatta jättäminen voi johtaa tilaajan jäsenyyden keskeyttämiseen tai peruuttamiseen 
NASDAQ OMX -markkinassa NASDAQ OMX -vaatimusten mukaisesti.
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